KEMENTERIAN HAL
EHWAL UGAMA

Bilangan Sebut Harga :
KHEU / JPI / JKS / 21 /

2022-2023

Keterangan :
Membekal, Menghantar Dan

Menguji Perkakas Dan
Peralatan Bagi Makmal Sains

Sekolah Arab Sultan Haji
Hassanal Bolkiah, Rimba,
Jabatan Pengajian Islam,

Kementerian Hal Ehwal Ugama,
Tahun 1443H - 1444H /

2022M - 2023M

Bayaran :
BND5.00

(Tidak dikembalikan)

Tarikh Tutup Sebut Harga :
Rabu, 21 Rabiulakhir 1444H /

16 November 2022M,
Tidak lewat jam 2.00 Petang

JABATAN BOMBA DAN
PENYELAMAT

KEMENTERIAN HAL EHWAL
DALAM NEGERI

TAJUK TAWARAN :

Sebut Harga Bagi :

1. INSTALLING NEW PTO FOR
LIGHT PUMPER BG2551
(RUJ : JBP / TSH / 28 /

2022-2023)

2. KURSUS MEMANDU KELAS 5
(RUJ : JBP / TSH / 29 /

2022-2023)

Bilangan Tawaran :
KHEU / JPI / LTN / BT / 01 /

2022-2023

Tajuk Tawaran :
Tawaran Perkhidmatan

Pengangkutan Bot Temuai
Bagi Sekolah-Sekolah

Ugama Di Kawasan

Kampong Ayer Di Bawah
Kawalan Jabatan Pengajian

Islam, Kementerian Hal
Ehwal Ugama [Keperluan

Empat (4) Buah] Bagi Tempoh
Tiga (3) Tahun Bagi Tahun

1444H - 1445H / 2022M - 2023M

Bayaran Yuran Tawaran :
BND10.00

(Tidak dikembalikan)

Tarikh Tutup Tawaran :
Selasa, 20 Rabiulakhir 1444H /

15 November 2022M,
Tidak lewat jam

2.00 Petang

SEBUT HARGA
PERKHIDMATAN

PEMOTONGAN RUMPUT DAN
PEMELIHARAAN KEBERSIHAN

KAWASAN BAGI PEJABAT /
SEKOLAH DAN MAKTAB DI

BAWAH KAWALAN
KEMENTERIAN PENDIDIKAN,

DAERAH BELAIT

Bilangan Sebut Harga :
DA / JKSH / 186 / 2022 / 2023

[UPPK-OKT-2022]

BANDAR SERI BEGAWAN, Isnin, 31 Oktober. - Jabatan Daerah Brunei
dan Muara (JDBM) sukacita ingin memaklumkan kepada para penduduk
Kampung Sungai Akar Kawasan 1, Mukim Berakas 'B', bahawa Majlis
Pengundian dan Pemilihan Calon Ketua Kampung Sungai Akar
Kawasan 1, Mukim Berakas 'B', akan diadakan pada Ahad, 25 Rabiulakhir
1444H bersamaan 20 November 2022M, pada jam 8.00 pagi hingga
11.00 pagi bertempat di Masjid Rashidah Sa'adatul Bolkiah, Kampung
Sungai Akar, Mukim Berakas 'B'.

Majlis Pengundian dan Pemilihan Calon Ketua Kampung
berkenaan akan menggunakan dua kaedah, iaitu secara kertas undi
(ballot papers), pada 20 November 2022 dan undian melalui aplikasi
mudah alih, iaitu e-Undi PMKK yang akan dibukakan mulai 18 hingga
20 November 2022.